
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / т 7- » £ $  2021 р. Київ №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів відділів фітосанітарного 
контролю на кордоні управлінь фітосанітарної безпеки, головних управлінь 
Держпродспоживслужби в областях України (27.09 - 08.10. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів відділів фітосанітарного 
контролю на кордоні, головних управлінь Держпродспоживслужби в областях 
України з 27.09 до 08.10. 2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 27 вересня 
таких осіб:

1. Аброскіна Алла Михайлівна
2. Антоненко Сергій Олексійович
3. Бас Віта Іванівна
4. Бойко Світлана Миколаївна
5. Бондар Валентина Миколаївна
6. Боровик Наталя Григорівна
7. Брега Світлана Вікторівна
8. Буджерак Віктор Володимирович
9. Букін Георгій Вікторович
10.Ващенко Таїсія Михайлівна
11.Вітенчук Оксана Анатоліївна
12.Войцун Людмила Семенівна
13.Гавриленко Сергій Григорович
М.Ганжа Віталій Васильович
15.Гейко Ярослав Миколайович
16.Герасименко Юрій Петрович
17.Гіль Микола Анатолійович

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



18.Гічук Олександр Павлович
19.Голки Анатолій Іванович
20.Гончар Ірина Степанівна
21 .Гончаренко Алла Анатоліївна
22.Горкуша Григорій Іванович
23.Гузь Григорій Павлович
24.Гусєва Марія Святославівна
25.Деревенча Андрій Вікторович
26.Дмуховський Максим Володимирович
27.Доридор Роман Михайлович
28.Дуйловський Олексій Степанович
29.Єременко Олександр Михайлович 
ЗО.Залозна Алла Миколаївна
31 .Зозуля Олена Григорівна 
32.1льницький Олександр Васильович 
ЗЗ.Іхнснко Світлана Анатоліївна
34.Кава Андрій Павлович
35.Калиновська-Мовчан Леся Григорівна
36.Калько Тетяна Володимирівна
37.Клименко Сергій Віталійович
38.Кобець Людмила Михайлівна
39.Коваль Наталія Володимирівна
40.Козар Галина Богданівна
41.Колєда Вікторія Василівна
42.Колосовська Інна Олександрівна
43.Корбач Володимир Михайлович
44.Корецький Іван Мирославович
45.Корнієнко Ірина Сергіївна
46.Корогода Марина Федорівна
47.Корольова Інна Олександрівна
48.Корсун Олег Павлович
49.Кривошей Ольга Іванівна
50. Левченко Алла Вікторівна
51. Левчун Тетяна Степанівна
52.Литвинов Олексій Вікторович
53.Лінік Наталія Анатоліївна
54.Лофицький Петро Володимирович
55.Луговий Вячеслав Володимирович 
Зб.Луньов Михайло Миколайович
57.Ляхор Світлана Дмитрівна
58.Мазной Олег Сергійович
59.Малий Іван Миколайович
60.Медведенко Ірина Валеріївна 
61 .Мельник Світлана Іванівна
62.Михальчишена Наталія Анатоліївна



63.Мошківська Валентина Іванівна
64.Надтока Світлана Олександрівна
65.Назарець Кирило Олегович
66.Невмержицький Валерій Володимирович 
67.0мельченко Віта Сергіївна 
68.0ніщенко Юрій Володимирович 
69,Остап'юк Олена Вадимівна
70.Паціра Жанна Іванівна
71.Пенязєва Ольга Артурівна
72.Приходько Наталя Володимирівна
73.Ребенок Микола Дмитрович
74.Редько Павло Сергійович
75.Романенко Світлана Іванівна
76.Русин Наталія Юріївна
77.Саєнко Костянтин Леонідович
78.Семененко Марина Михайлівна
79.Сидорчук Павло Миколайович
80.Сікалюк Володимир Федорович 
81 .Скворинська Ольга Михайлівна
82.Стрюк Володимир Анатолійович
83.Тарновський Володимир Анатолійович
84.Титаренко Леся Федорівна
85.Тридуб Світлана Олександрівна
86.Трофимчук Віталій Михайлович
87.Федоряк Тетяна Володимирівна
88.Хавхун Людмила Іванівна
89.Харченко Дмитро Олександрович
90.Холій Віталій Іванович
91.Христінчик Василь Володимирович 
92.Чупахіна Ніна Юріівна
93.Шевченко Марина Василівна
94.Шиб Віктор Романович
95.Ющенко Раїса Іванівна 
96.ІІровий Іван Іванович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В. Шинкарук


